
2025-03-11 Sida 1 (3) 

Ordförande har ordet februari 2025 

Hej bästa medlem! 
Året fortsätter med positiva tecken. I skrivande stund har flera av er fått en förtida skatte-
återbäring beträffande trafikskatten på husbilen. Och som grädde på moset har världsmarknads-
priset på råolja sjunkit så priset vid pump nu enligt Dieselpriset.se är nere på 17,19/l. 

Fortsätter det lite till så här, ja då finns det ingen anledning att inte åka på så många 
Klubbträffar som möjligt. Lite längre fram kan du läsa om det Klubbträffar som redan nu är 
inplanerade. Och fler kommer att dyka upp har jag hört. 

Klubbaktiviteter 

2–13 april Klubbresan till Holland för de glada och förväntansfulla som fick tag i biljetter. 

29 maj – 1 juni årsmöte på First Camp Ånnaboda. Biljetterna släpp under april. 

5–8 juni Klubbträff på Gate Bison i närheten av Hjo. Bokning startar 17 mars kl. 09.00. 

12–15 juni Klubbträff på High Coast Distillery vid Höga Kusten. Annonsering senare. 

15–17 augusti Klubbträff på Skepparps Vingård strax norr om Kivik. Annonseras senare. 

10–14 september Elmia Husvagn Husbil. Alla platser i KABE-byn är sålda. 

19–21 september Ålagille i Skåne. Eventuellt utan ålar! Annonseras senare. 

Utöver dessa klubbträffar finns fler som är under planering och förhoppningsvis blir verkliga. 
Har du själv tanke om en klubbträff så prata med några medlemmar och planera tillsammans. 
Behöver ni hjälp står våra Samordnare till ditt förfogande med stöd och råd. 

https://dieselpriset.se/
https://firstcamp.se/destinationer/annaboda-orebro
https://gatebison.se/
https://kabe-husbilsklubb.se/event/inbjudan-till-klubbtraff-pa-gate-bisonfarmen-5-8-juni-2025/
https://www.hogakusten.com/en/high-coast-distillery
https://www.skepparpsvingard.se/
https://www.elmia.se/husvagn/for-besokare/biljetter/
https://www.campingsverige.se/reportage/alagillet-skanes-forsta-immateriella-varldskulturarv/


2025-03-11 Sida 2 (3) 

Husbilsregistreringar under februari 2025 

Husbilslivet. 

Jag vill åter påminna dig om det webbformulär som vi har tillsammans med 
Svenska KABE Klubben. Svaren på dessa formulär ligger till grund för den feedback som 
årligen framförs till ledningen för KABE AB. Ju fler av oss som använder formuläret desto 
bättre underlag för framförda synpunkter till KABE AB. Det väger tyngre om vi kan säga att 
det nu är 107 husbilsägare som framfört klagomål på detta, än komma och säga att det är några 
stycken. 

Hur får vi till fler klubbträffar och klubbresor? 
Förutsättningen för detta är att det finns medlemmar som vill engagera sig som Samordnare 
för dessa aktiviteter. Under de senaste åren har Samordnaren i Skåne avlidit och någon ersättare 
har inte tagit vid. Följden av detta är att några medlemmar gått ur klubben. Närmst nu har 
Samordnaren i Svealand, Jan Backström med fru Gunnel, aviserat sin avgång. Vi saknar sedan 
tidigare Samordnare för Stockholms- och Smålandsregionen. I norr behövs minst en 
Samordnare till. Detta är en utmaning som endast du som medlem kan ändra på. Det är rent ut 
sagt ett stort bekymmer att få ”folk” att engagera sig ideellt. Vi medlemmar vill komma på 
klubbträffar runt om i landet, men personer som vill vara med och arrangera dessa lyser med 
sin frånvaro. Vill vi att det ska var så? Om svaret är NEJ är det dags att du engagera dig! 

Så när du har läst fram tills hit, luta dig tillbaka och fundera på om du tillsammans med kanske 
någon annan medlem du känner kan engagera er som klubbsamordnare till andra medlemmars 
stora glädje. Det är först på detta vis vi kan ordna fler klubbträffar. Det krävs fler                   

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScDcnBnpg3wkOba7P-YRaDwGEwPS4XwLq04UOay3A3CE4Q61A/viewform
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Gör din röst hörd på årsmötet 
Anser du att något inte hanteras på ett bra sätt eller att du inte är nöjd med styrelsens eller 
någon ledamots arbete, ja då skall du lyfta detta på årsmötet. Klagar du bara utan att komma 
med ett genomtänkt konstruktivt förslag, kommer ingen att ta det du säger på allvar och inte 
uppleva dig som seriös. Här är länk till en mall till motion. 

Medlemmar 
Sedan årsskiftet har vi ”tappat” 58 medlemmar. Tyvärr blir det en reducering av medlemmar i 
samband med att årsavgiften för nya året skickas ut. Flera vaknar till liv och meddelar att de 
inte ska vara med längre. Orsaken varierar. Från årsskiftet har vi fått sex (6) nya medlemmar. 
Och senaste medlemmen har nr 1313. 
Vi i styrelsen önskar dig och alla andra medlemmar en härlig tid framgent, och hoppas vi ses på 
en träff under året. Minst till årsmötet. Till våra sex nya medlemmar säger vi, 
hjärtligt välkomna i den goa gemenskapen! 

Bästa hälsningar 

Ordförande KABE Husbilsklubb

Bild på Samordnaren Götaland, Kenth Johanssons, nya husdjur.
Uppföds på specialodlade tulpanlökar som skapar blommande kött.




